Dolayısıyla müfessirler, bu

yaklaşımın bir sonucu olarak mensup oldukları mezhebin an-

layışına göre Kur’ân yorumunu benimsemişlerdir.

Çalışmamızda, Sünnî ve Şiî müfessirlerin, ahkâm âyetlerini

nasıl yorumladıklarını mukayeseli bir şekilde inceledik. Sünnî

âlimlerden biri olması sebebiyle Cessâs’ı (öl. 370/981) çalış-

maya karar verdikten sonra Şiî müfessirleri araştırdık. Şîa’da

İsnâaşeriyye geleneğinde dönüm noktası olan Usûlî ekolü ge-

liştiren âlimlerden biri olan Tûsî’nin (öl. 460/1067) bu muka-

yesede yer alabileceği kanaatine vardık. Tûsî’nin, tefsirinde

ahkâm âyetlerine dair açıklamalarda bulunduğunu görmemiz

de bu düşüncemizi destekledi. Müfessirlerimizi tespit ettikten

sonra ahkâm âyetleri yorumlarını daha iyi anlayabilmek ama-

cıyla söz konusu müfessirlerin hayatlarını, tefsir ve usûl anla-